
segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2018 
ERRATA DA 1ª ALTERAÇÃO DO EDITAL 

 
No aviso da 1ª alteração do Edital do PE n° 002/2018 emitido em 02/02/2018, 
objeto: aquisição PARCELADA e CONTINUADA de material hospitalar, penso, 
agulhas, seringas, drenos, bolsas, lâminas, ataduras, compressas, materiais 
descartáveis, saneantes, de raio-x, sondas, fios de sutura e produtos correlatos, 
onde se lê "Recebimento das Propostas: até 10:00h de 20/01/2018" leia-se 
"Recebimento das Propostas: até 10:00h de 20/02/2018". Informações: (77) 
98105-8098 ou licitacao.pmmacaubas@gmail.com .  
Macaúbas/BA, 05 de fevereiro de 2018. 

 
JAKSON SOUZA SILVA 

Secretário de Administração 
 

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS 
Pregoeira 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEE47A7FC1267442108773F6395EB9CA


		2018-02-05T17:23:24-0200




